INDICAÇÃO Nº. 043/2021

Indicamos, ouvido o Plenário, na forma regimental, ao Senhor Prefeito Municipal, a
instalação de computador e impressora na farmácia da Upa – Unidade de Pronto
Atendimento, nesta cidade.

Sala das reuniões, 19 de abril de 2.021.

vereadora Geila Francisca de Almeida

vereador Divino Omar Barbosa

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa aprimorar o serviço da UPA, agilizando o atendimento e
o serviço dos servidores.

Diante do exposto, esperamos de Vossa Excelência, medidas urgentes no referido
pedido.